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Åpenhetsloven

Introduksjon

Loven skal fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i forbindelse med produksjon av varer og 
levering av tjenester, og sikre allmennheten tilgang til informasjon om hvordan virksomheter håndterer negative konsekvenser for grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.

Med grunnleggende menneskerettigheter menes de internasjonalt anerkjente menneskerettighetene som følger av blant annet FNs konvensjon om økonomiske, 
sosiale og kulturelle rettigheter fra 1966, FNs konvensjon om sivile og politiske rettigheter fra 1966 og ILOs kjernekonvensjoner om grunnleggende rettigheter og 
prinsipper i arbeidslivet. Med anstendige arbeidsforhold menes arbeid som ivaretar grunnleggende menneskerettigheter og helse, miljø og sikkerhet på 
arbeidsplassen, og som gir en lønn å leve av. Med leverandørkjede menes enhver i kjeden av leverandører og underleverandører som leverer eller produserer 
varer, tjenester eller andre innsatsfaktorer som inngår i en virksomhets levering av tjenester eller produksjon av varer fra råvarestadiet til ferdig produkt. Med 
forretningspartner menes enhver som leverer varer eller tjenester direkte til virksomheten, men som ikke er en del av leverandørkjeden.

Virksomhetene skal utføre aktsomhetsvurderinger i tråd med OECDs retningslinjer for flernasjonale selskaper. Aktsomhetsvurderingene skal utføres regelmessig 
og stå i forhold til virksomhetens størrelse, virksomhetens art, konteksten virksomheten finner sted innenfor, og alvorlighetsgraden av og sannsynligheten for 
negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Virksomhetene skal offentliggjøre en redegjørelse for 
aktsomhetsvurderingene. Redegjørelsen skal gjøres lett tilgjengelig på virksomhetens nettsider, eller være lett tilgjengelig. Virksomhetene skal i årsberetningen 
opplyse om hvor redegjørelsen er tilgjengelig. Redegjørelsen skal oppdateres og offentliggjøres innen 30. juni hvert år og ellers ved vesentlige endringer i 
virksomhetens risikovurderinger. Den skal underskrives i tråd med reglene i regnskapsloven § 3-5.
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Metodikk

Metodikken som benyttes for å besvare kravene i åpenhetsloven følger OECD sine retningslinjer for aktsomhetsvurderinger for flernasjonale selskaper i henhold til § 4 i 
åpenhetsloven. Metodikken bygger på en fire-stegs modell som inneholder følgende komponenter og aktiviteter:

1. Forankre ansvarlighet
a. Forankring i styret og ledergruppen
b. Forankring i rutiner og prosedyrer for selskapet

2. Gjennomføre aktsomhetsvurdering
a. Analysere selskapets leverandører og verdikjede iht.OECD sine retningslinjer
b. Aktsomhetsvurdering med selskapets utvalgte representanter for identifisering av forbedringsområder

3. Prioritere og forebygge
a. Prioritere forbedringsområder og utvalgte leverandører for oppfølging
b. Identifisere tiltak for å forebygge, redusere eller unngå negative påvirkninger

4. Utarbeide KPI og rapport
a. Etablere KPI for måling av tiltak og utvikling over tid
b. Ferdigstille rapport om åpenhetsloven for selskapet

Datagrunnlaget som brukes er selskapets leverandørregister, leverandør transaksjoner samt globale risikoindikatorer* for brudd på menneskerettigheter, brudd på anstendig 
arbeidsforhold, brudd på økonomiske- og skattemessig lovgivning samt modenhet av nasjonal miljøpolicy. Analysen ser videre på aktuelle retningslinjer, rutiner og prosedyrer 
Selskapet har på plass for å kunne kartlegge, utføre, måle, evaluere og følge opp potensielle negative påvirkninger for Selskapet, leverandører og forretningsforbindelser. 

*.Global Slavery Index(2018), Global Rights Index(2022), Human Rights Guidance 
Tool(2014), Human Freedom Index(2021), Corruption Perceptions Index(2021), The 
World Strength of legal rights index(2019)
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Holmen Fjordhotell

Holmen Fjordhotell, juridisk navn Hegnar Hotell AS, er heleid av Periscopus AS, konsernet er ellers 
strukturert lik figuren til høyre. Holmen Fjordhotell har lang historie med hotell-, restaurant- og 
spadrift i Asker, med hovedvekt av kunder fra nærmarkedet rundt Oslo og Drammen. Vår historie er 
beskrevet på våre nettsider: 

På Grønlia har det vært drevet pensjonat siden 1924 under navnet Holmen Sommerhotell, 
som senere ble døpt Holmen Bad. Hotellet hadde plass til 25 gjester, med en pensjonspris på 
mellom 9 og 11 kroner i henhold til gamle menyer.

Trygve Hegnar har vært eier av Holmen Fjordhotell siden 1.desember 1987. Hovedbygget fra 
1985 hadde 54 rom, bar og restaurant, men ingen kurslokaler. Med kjøpet av naboeiendommen 
Betanien i 1990 fikk han mulighet til å utvide hotellet. Sidebygget med 50 rom, 
konferansesaler og brygge stod ferdig i 1993. Paviljongen ble tilbygget i 1996, og til slutt SPA-
bygget med konferansesaler og ytterligere 54 rom i 2002. 

Hegnar har samlet noen av sine maritime antikviteter, gamle båter og biler på Holmen 
Fjordhotell. Vi tror at dette, sammen med bryggeområdet og nærhet til sjøen, vil gi en hyggelig 
tilleggsdimensjon ved et besøk hos oss.

Vårt mål er å gjøre hverdagen enkel for våre gjester, også med tanke på klima, miljø og arbeidsmiljø. 
Vi er Miljøfyrtårnsertifisert og har fokus på miljømerking og økologiske matvarer i tillegg til arbeidet 
med åpenhetsloven. Våre gjester skal være trygge på Holmen Fjordhotell følger opp sitt 
leverandørnettverk og opptrer i henhold til kravene i åpenhetsloven. 
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Holmen Fjordhotell

Introduksjon til verdikjeden og forretningsaktiviteter

Holmen Fjordhotell er medlem av Nores som er en innkjøpsorganisasjon for hoteller og 
restauranter i Norge og Sverige. Gjennom Nores innkjøpsportal gjør hotellet innkjøp fra et 
utvalg godkjente leverandører og forplikter seg til å gjennomføre en signifikant del andel 
av sine innkjøp gjennom samarbeidet. Nores utfører evaluering, kontroll og verifisering av 
leverandører i henhold til sine rutiner og prosedyrer, samt forvalter åpenhetsloven 
gjennom systemleverandør Factlines. I tillegg til å bero seg på Nores sin 
leverandørkvalifikasjon har Selskapet påstartet et arbeid med oppfølging av vesentlige 
Nores leverandører, flere leverandører gjennom Nores har i 2022 signert 
leverandørerklæring på forespørsel fra Holmen Fjordhotell. Mer informasjon om Nores sin 
leverandørkjedeoppføging finnes på deres hjemmesider: https://www.nores.no/no/om-
oss/Samfunnsansvar/

Holmen Fjordhotell benytter seg også av leverandører utenfor Nores sitt 
leverandørnettverk. Leverandører engasjert direkte med Holmen Fjordhotell kvalifiseres 
ved innhenting av tilbud fra aktuelle leverandører og vurderes i henhold til selskapets 
innkjøpsrutine. Gjennomføring og godkjenning av innkjøp følger selskapets 
fullmaktsmatrise, som signeres årlig. 

Nores

Nores er en medlemseid innkjøpsorganisasjon for hoteller og restauranter i 
Norge og Sverige. Nores er en liten og effektiv organisasjon med medarbeidere 
som alle har lang erfaring fra hotell og restaurantbransjen. Vi er basert på non 
profit, som betyr at alt overskudd tilbakeføres til medlemmene.

Nores har avtaler med over hundre leverandører med meget 
konkurransedyktige betingelser. Vi har forhandlet forsterkede betingelser på 
våre volumprodukter, som vi kaller Best Buy. I tillegg har vi tilstrekkelig bredde 
i sortimentet til å tilfredstille mangfoldet i medlemsmassen. I mange av 
kategoriene har vi flere leverandører. I tillegg til de store 
merkevareprodusentene samarbeider vi også med mindre lokalbaserte 
nisjeprodusenter.

Gode betingelser og bredde i sortimentet gjør det enkelt å være lojal til 
avtalene.
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Holmen Fjordhotell

Rutiner og retningslinjer

I Holmen Fjordhotell er det formaliserte rutiner og retningslinjer som adresserer elementer i åpenhetsloven. Her vises det primært til styrevedtak om
etterlevelse av åpenhetsloven og OECD sine retningslinjer for grunnleggende menneskerettigheter og anstendig arbeidsforhold, samt prosedyrer og 
retningslinjer i selskapets virksomhetsstyring:
● Leverandørerklæring
● Interne retningslinjer for åpenhetsloven
● Innkjøpsveileder

Det er i løpet av arbeidet med åpenhetsloven foretatt en revidering av interne dokumenter slik at gjeldende rutiner og retningslinjer i større grad skal 
omfavne, kartlegge, evaluere og håndtere grunnleggende menneskerettigheter og anstendig arbeidsforhold etter kravene i åpenhetsloven. Dette innebærer 
blant annet klausuler om leverandørens ansvar for å sikre menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i sin verdikjede og dokumentasjon av dette 
arbeidet på forespørsel. Selskapet har oppdatert sin innkjøpsrutine, implementert skjema for leverandørkvalifisering (kontrollskjema) samt utarbeidet et 
leverandørerklæringsskjema som vil benyttes i videre leverandørevaluering- og oppfølging. Leverandørerklæring er i 2022 signert av 38 leverandører, hvorav 
21 av disse er leverandører som er engasjert direkte med Holmen Fjordhotell. I Nores eksisterer det tydelige leverandørretningslinjer som dekker de fleste 
temaer som berøres av åpenhetsloven. Det er en målsetning at Selskapet i løpet av 2023 skal påstarte en dialog med Nores for å få bedre innsikt i deres 
leverandørevaluering- og selektering samt ytterligere tydeliggjøring av åpenhetslovens omfang og dokumentering av leverandørenes etterlevelse av loven. 
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Holmen Fjordhotell

Aktsomhetsvurdering
Holmen Fjordhotell har utført aktsomhetsvurdering i henhold til Åpenhetsloven § 4 og redegjør for aktsomhetsvurderingen etter § 5. 

Holmen Fjordhotell har utført analyse av leverandører i 2022 mot globale risikoindikatorer innen menneskerettigheter, arbeidsforhold, klima og miljø, samt 
korrupsjon. De mest vesentlige leverandørene som står for 80% av samlet innkjøp er analysert i tillegg til til leverandører med utenlandsk opprinnelse og 
leverandører med forventet strategisk betydning for 2023. Denne prioriteringen er foretatt da det eksisterer en mengde mindre vesentlige leverandører samt 
engangs leverandører som ikke er hensiktsmessig å analysere for rapporteringsåret 2022. Gjennom aktsomhetsvurderingen er det identifisert seks 
leverandører med middels risiko for potensielle hendelser, tilsvarende er 25 leverandører vurdert til middels risiko for brudd på grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i andre ledd (underleverandør). Vurderingen er foretatt basert på innsikt i verdikjeden til de aktuelle 
leverandørene, og på bakgrunn av at enktelte av leverandørene foretar innkjøp fra utenlandske aktører. Holmen Fjordhotell er ikke kjent med faktiske 
negative hendelser eller indikasjoner på dette hos noen av sine leverandører. 

Funn og oppfølging
Holmen Fjordhotell vil i løpet av 2023 fokusere på implementering av oppdaterte rutiner og prosedyrer for leverandørkvalifisering. Selskapet har en 
målsetting om at 100 % av nye leverandører som leverer varer og tjenester innenfor selskapets driftsområde skal signere egenerklæring før det opprettes 
samarbeid. Tilsvarende skal det gjennomføres leverandørkvalifisering på alle kjøp som forventes å ha en vesentlig strategisk betydning for Selskapet 
(kontraktsverdi over NOK 100 000). Alle kjøp over NOK 2 millioner skal dokumenteres til Selskapet med et kvalitetssystem før kontraktsinngåelse. 

Videre har Selskapet besluttet tettere oppfølging av Nores og en annen leverandør med middels risikokategorisering. Hensikten med oppfølging er å bli
bedre kjent med leverandørens verdikjede, opprinnelsesland, produksjon og råmaterialer.

Det søkes ikke ytterligere tiltak i 2023. 
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Holmen Fjordhotell

Kontaktinformasjon
Ved ytterligere spørsmål om åpenhetsloven for Holmen Fjordhotell, vennligst ta kontakt direkte med:
Daglig leder: Arve Giske
Epost: arve.giske@holmenfjordhotell.no
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Åpenhetsloven


Introduksjon


Loven skal fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i forbindelse med produksjon av varer og 
levering av tjenester, og sikre allmennheten tilgang til informasjon om hvordan virksomheter håndterer negative konsekvenser for grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.


Med grunnleggende menneskerettigheter menes de internasjonalt anerkjente menneskerettighetene som følger av blant annet FNs konvensjon om økonomiske, 
sosiale og kulturelle rettigheter fra 1966, FNs konvensjon om sivile og politiske rettigheter fra 1966 og ILOs kjernekonvensjoner om grunnleggende rettigheter og 
prinsipper i arbeidslivet. Med anstendige arbeidsforhold menes arbeid som ivaretar grunnleggende menneskerettigheter og helse, miljø og sikkerhet på 
arbeidsplassen, og som gir en lønn å leve av. Med leverandørkjede menes enhver i kjeden av leverandører og underleverandører som leverer eller produserer 
varer, tjenester eller andre innsatsfaktorer som inngår i en virksomhets levering av tjenester eller produksjon av varer fra råvarestadiet til ferdig produkt. Med 
forretningspartner menes enhver som leverer varer eller tjenester direkte til virksomheten, men som ikke er en del av leverandørkjeden.


Virksomhetene skal utføre aktsomhetsvurderinger i tråd med OECDs retningslinjer for flernasjonale selskaper. Aktsomhetsvurderingene skal utføres regelmessig 
og stå i forhold til virksomhetens størrelse, virksomhetens art, konteksten virksomheten finner sted innenfor, og alvorlighetsgraden av og sannsynligheten for 
negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Virksomhetene skal offentliggjøre en redegjørelse for 
aktsomhetsvurderingene. Redegjørelsen skal gjøres lett tilgjengelig på virksomhetens nettsider, eller være lett tilgjengelig. Virksomhetene skal i årsberetningen 
opplyse om hvor redegjørelsen er tilgjengelig. Redegjørelsen skal oppdateres og offentliggjøres innen 30. juni hvert år og ellers ved vesentlige endringer i 
virksomhetens risikovurderinger. Den skal underskrives i tråd med reglene i regnskapsloven § 3-5.







Metodikk


Metodikken som benyttes for å besvare kravene i åpenhetsloven følger OECD sine retningslinjer for aktsomhetsvurderinger for flernasjonale selskaper i henhold til § 4 i 
åpenhetsloven. Metodikken bygger på en fire-stegs modell som inneholder følgende komponenter og aktiviteter:


1. Forankre ansvarlighet
a. Forankring i styret og ledergruppen
b. Forankring i rutiner og prosedyrer for selskapet


2. Gjennomføre aktsomhetsvurdering
a. Analysere selskapets leverandører og verdikjede iht.OECD sine retningslinjer
b. Aktsomhetsvurdering med selskapets utvalgte representanter for identifisering av forbedringsområder


3. Prioritere og forebygge
a. Prioritere forbedringsområder og utvalgte leverandører for oppfølging
b. Identifisere tiltak for å forebygge, redusere eller unngå negative påvirkninger


4. Utarbeide KPI og rapport
a. Etablere KPI for måling av tiltak og utvikling over tid
b. Ferdigstille rapport om åpenhetsloven for selskapet


Datagrunnlaget som brukes er selskapets leverandørregister, leverandør transaksjoner samt globale risikoindikatorer* for brudd på menneskerettigheter, brudd på anstendig 
arbeidsforhold, brudd på økonomiske- og skattemessig lovgivning samt modenhet av nasjonal miljøpolicy. Analysen ser videre på aktuelle retningslinjer, rutiner og prosedyrer 
Selskapet har på plass for å kunne kartlegge, utføre, måle, evaluere og følge opp potensielle negative påvirkninger for Selskapet, leverandører og forretningsforbindelser. 


*.Global Slavery Index(2018), Global Rights Index(2022), Human Rights Guidance 
Tool(2014), Human Freedom Index(2021), Corruption Perceptions Index(2021), The 
World Strength of legal rights index(2019)







Holmen Fjordhotell


Holmen Fjordhotell, juridisk navn Hegnar Hotell AS, er heleid av Periscopus AS, konsernet er ellers 
strukturert lik figuren til høyre. Holmen Fjordhotell har lang historie med hotell-, restaurant- og 
spadrift i Asker, med hovedvekt av kunder fra nærmarkedet rundt Oslo og Drammen. Vår historie er 
beskrevet på våre nettsider: 


På Grønlia har det vært drevet pensjonat siden 1924 under navnet Holmen Sommerhotell, 
som senere ble døpt Holmen Bad. Hotellet hadde plass til 25 gjester, med en pensjonspris på 
mellom 9 og 11 kroner i henhold til gamle menyer.


Trygve Hegnar har vært eier av Holmen Fjordhotell siden 1.desember 1987. Hovedbygget fra 
1985 hadde 54 rom, bar og restaurant, men ingen kurslokaler. Med kjøpet av naboeiendommen 
Betanien i 1990 fikk han mulighet til å utvide hotellet. Sidebygget med 50 rom, 
konferansesaler og brygge stod ferdig i 1993. Paviljongen ble tilbygget i 1996, og til slutt SPA-
bygget med konferansesaler og ytterligere 54 rom i 2002. 


Hegnar har samlet noen av sine maritime antikviteter, gamle båter og biler på Holmen 
Fjordhotell. Vi tror at dette, sammen med bryggeområdet og nærhet til sjøen, vil gi en hyggelig 
tilleggsdimensjon ved et besøk hos oss.


Vårt mål er å gjøre hverdagen enkel for våre gjester, også med tanke på klima, miljø og arbeidsmiljø. 
Vi er Miljøfyrtårnsertifisert og har fokus på miljømerking og økologiske matvarer i tillegg til arbeidet 
med åpenhetsloven. Våre gjester skal være trygge på Holmen Fjordhotell følger opp sitt 
leverandørnettverk og opptrer i henhold til kravene i åpenhetsloven. 







Holmen Fjordhotell


Introduksjon til verdikjeden og forretningsaktiviteter


Holmen Fjordhotell er medlem av Nores som er en innkjøpsorganisasjon for hoteller og 
restauranter i Norge og Sverige. Gjennom Nores innkjøpsportal gjør hotellet innkjøp fra et 
utvalg godkjente leverandører og forplikter seg til å gjennomføre en signifikant del andel 
av sine innkjøp gjennom samarbeidet. Nores utfører evaluering, kontroll og verifisering av 
leverandører i henhold til sine rutiner og prosedyrer, samt forvalter åpenhetsloven 
gjennom systemleverandør Factlines. I tillegg til å bero seg på Nores sin 
leverandørkvalifikasjon har Selskapet påstartet et arbeid med oppfølging av vesentlige 
Nores leverandører, flere leverandører gjennom Nores har i 2022 signert 
leverandørerklæring på forespørsel fra Holmen Fjordhotell. Mer informasjon om Nores sin 
leverandørkjedeoppføging finnes på deres hjemmesider: https://www.nores.no/no/om-
oss/Samfunnsansvar/


Holmen Fjordhotell benytter seg også av leverandører utenfor Nores sitt 
leverandørnettverk. Leverandører engasjert direkte med Holmen Fjordhotell kvalifiseres 
ved innhenting av tilbud fra aktuelle leverandører og vurderes i henhold til selskapets 
innkjøpsrutine. Gjennomføring og godkjenning av innkjøp følger selskapets 
fullmaktsmatrise, som signeres årlig. 


Nores


Nores er en medlemseid innkjøpsorganisasjon for hoteller og restauranter i 
Norge og Sverige. Nores er en liten og effektiv organisasjon med medarbeidere 
som alle har lang erfaring fra hotell og restaurantbransjen. Vi er basert på non 
profit, som betyr at alt overskudd tilbakeføres til medlemmene.


Nores har avtaler med over hundre leverandører med meget 
konkurransedyktige betingelser. Vi har forhandlet forsterkede betingelser på 
våre volumprodukter, som vi kaller Best Buy. I tillegg har vi tilstrekkelig bredde 
i sortimentet til å tilfredstille mangfoldet i medlemsmassen. I mange av 
kategoriene har vi flere leverandører. I tillegg til de store 
merkevareprodusentene samarbeider vi også med mindre lokalbaserte 
nisjeprodusenter.


Gode betingelser og bredde i sortimentet gjør det enkelt å være lojal til 
avtalene.







Holmen Fjordhotell


Rutiner og retningslinjer


I Holmen Fjordhotell er det formaliserte rutiner og retningslinjer som adresserer elementer i åpenhetsloven. Her vises det primært til styrevedtak om
etterlevelse av åpenhetsloven og OECD sine retningslinjer for grunnleggende menneskerettigheter og anstendig arbeidsforhold, samt prosedyrer og 
retningslinjer i selskapets virksomhetsstyring:
● Leverandørerklæring
● Interne retningslinjer for åpenhetsloven
● Innkjøpsveileder


Det er i løpet av arbeidet med åpenhetsloven foretatt en revidering av interne dokumenter slik at gjeldende rutiner og retningslinjer i større grad skal 
omfavne, kartlegge, evaluere og håndtere grunnleggende menneskerettigheter og anstendig arbeidsforhold etter kravene i åpenhetsloven. Dette innebærer 
blant annet klausuler om leverandørens ansvar for å sikre menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i sin verdikjede og dokumentasjon av dette 
arbeidet på forespørsel. Selskapet har oppdatert sin innkjøpsrutine, implementert skjema for leverandørkvalifisering (kontrollskjema) samt utarbeidet et 
leverandørerklæringsskjema som vil benyttes i videre leverandørevaluering- og oppfølging. Leverandørerklæring er i 2022 signert av 38 leverandører, hvorav 
21 av disse er leverandører som er engasjert direkte med Holmen Fjordhotell. I Nores eksisterer det tydelige leverandørretningslinjer som dekker de fleste 
temaer som berøres av åpenhetsloven. Det er en målsetning at Selskapet i løpet av 2023 skal påstarte en dialog med Nores for å få bedre innsikt i deres 
leverandørevaluering- og selektering samt ytterligere tydeliggjøring av åpenhetslovens omfang og dokumentering av leverandørenes etterlevelse av loven. 







Holmen Fjordhotell


Aktsomhetsvurdering
Holmen Fjordhotell har utført aktsomhetsvurdering i henhold til Åpenhetsloven § 4 og redegjør for aktsomhetsvurderingen etter § 5. 


Holmen Fjordhotell har utført analyse av leverandører i 2022 mot globale risikoindikatorer innen menneskerettigheter, arbeidsforhold, klima og miljø, samt 
korrupsjon. De mest vesentlige leverandørene som står for 80% av samlet innkjøp er analysert i tillegg til til leverandører med utenlandsk opprinnelse og 
leverandører med forventet strategisk betydning for 2023. Denne prioriteringen er foretatt da det eksisterer en mengde mindre vesentlige leverandører samt 
engangs leverandører som ikke er hensiktsmessig å analysere for rapporteringsåret 2022. Gjennom aktsomhetsvurderingen er det identifisert seks 
leverandører med middels risiko for potensielle hendelser, tilsvarende er 25 leverandører vurdert til middels risiko for brudd på grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i andre ledd (underleverandør). Vurderingen er foretatt basert på innsikt i verdikjeden til de aktuelle 
leverandørene, og på bakgrunn av at enktelte av leverandørene foretar innkjøp fra utenlandske aktører. Holmen Fjordhotell er ikke kjent med faktiske 
negative hendelser eller indikasjoner på dette hos noen av sine leverandører. 


Funn og oppfølging
Holmen Fjordhotell vil i løpet av 2023 fokusere på implementering av oppdaterte rutiner og prosedyrer for leverandørkvalifisering. Selskapet har en 
målsetting om at 100 % av nye leverandører som leverer varer og tjenester innenfor selskapets driftsområde skal signere egenerklæring før det opprettes 
samarbeid. Tilsvarende skal det gjennomføres leverandørkvalifisering på alle kjøp som forventes å ha en vesentlig strategisk betydning for Selskapet 
(kontraktsverdi over NOK 100 000). Alle kjøp over NOK 2 millioner skal dokumenteres til Selskapet med et kvalitetssystem før kontraktsinngåelse. 


Videre har Selskapet besluttet tettere oppfølging av Nores og en annen leverandør med middels risikokategorisering. Hensikten med oppfølging er å bli
bedre kjent med leverandørens verdikjede, opprinnelsesland, produksjon og råmaterialer.


Det søkes ikke ytterligere tiltak i 2023. 







Holmen Fjordhotell


Kontaktinformasjon
Ved ytterligere spørsmål om åpenhetsloven for Holmen Fjordhotell, vennligst ta kontakt direkte med:
Daglig leder: Arve Giske
Epost: arve.giske@holmenfjordhotell.no
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